[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    06.06.2017
                            №  208
О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25.10.2016 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Новотитаровского сельского поселения» на 2017 год»
В связи с перераспределением средств, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25.10.2016 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Новотитаровского сельского поселения» на 2017 год», следующие изменения:

1) Приложение № 1 к программе «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Финансово–экономическому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения (Кожевникова) предусмотреть финансирование расходов по программе и произвести расходы на мероприятия, предусмотренные программой, в пределах объемов средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Новотитаровского сельского поселения на 2017 год.
3. Отделу ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации
Новотитаровского сельского поселения (Капралев) обеспечить выполнение мероприятий программы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Г. Н. Черныш.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои правоотношения с 23.03.2017.
Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского
сельского поселения                                                                              Г.Н. Черныш